－3－

６ 月 定 例 会  第 １ 日

平成２７年６月２６日（金曜日）

 議 事 日 程

  １ 開  会

  ２ 開  議

  ３ 議員の紹介

  ４ 議席の指定

  ５ 諸般の報告

  ６ 会議録署名議員の指名

  ７ 会期の決定

  ８ 諸般の報告

  ９ 議事日程の追加

 １０ 特定事件のし尿処理常任委員会付託

 １１ 諸般の報告

 １２ 特定事件の各常任委員会付託

 １３ 特定事件の議会運営委員会付託

 １４ 閉  議

 １５ 管理者挨拶

 １６ 閉  会

－4－

出席議員 ２３名

     １番  細 川   威 議員    ２番  竹 内 栄 治 議員

     ３番  松 﨑   誠 議員    ４番  鈴 木   勉 議員

     ５番  斉 藤 雄 二 議員    ６番  切 敷 光 雄 議員

     ７番  武 藤   智 議員    ８番  岡 庭   明 議員

     ９番  中 嶋 通 治 議員   １０番  吉 田 俊 一 議員

    １１番  鹿 野 泰 司 議員   １２番  鈴 木 由 和 議員

    １３番  白 川 秀 嗣 議員   １５番  安 田 真 也 議員

    １６番  佐々木 ひろ子 議員   １７番  豊 田 吉 雄 議員

    １８番  松 井 優美子 議員   １９番  守 屋   亨 議員

    ２０番  野 口 佳 司 議員   ２１番  中 野 照 夫 議員

    ２２番  森 下 純 三 議員   ２３番  宇佐美 正 隆 議員

    ２４番  浅 井 昌 志 議員

欠席議員 １名

    １４番  矢 口 雄 二 議員

地方自治法第１２１条第１項の規定による説明出席者職・氏名

高  橋     努 管 理 者

井  上     清 副 管 理 者

田  中  和  明 理 事

大  山     忍 理 事

木  津  雅  晟 理 事

中  原  恵  人 理 事

会  田  重  雄 理 事

岩  上  福  司 事 務 局 長

杉  嵜  文  雄 会計管理者

深  井  久  光 事務局次長（兼）建設準備室長

永  福     徹 事務局副参事（兼）総務課長

石  川  博  規 計 画 課 長

－5－

渡  辺  智  実 計画課主幹

藍  野  仁  志 総務課主幹

大  貫  正  一 資源エネルギー課長

中  村     重 資源エネルギー課主幹

冨  田     真 資源リサイクル課長

本会議に出席した事務局職員

  剣  持  督  己  議 会 係 長